ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ARACRUZ
                                                Rua Epiphânio Pontin, nº. 200, Bairro Polivalente, Aracruz/ES, CEP: 29190-476

                                                                           Telefone: (27) 3256-1080 - e-mail: apaeaz@terra.com.br

“O futuro se faz com a conscientização das diferenças”

_____________________________________________________________________________________

Fundada em 05 de maio de 1990. Entidade Filantrópica de Utilidade Pública Portaria n° 40 de 03/11/93 D.O.U. 05/11/93 – Pág. 16609 - CNPJ 32400772/0001-07

RETIFICAÇÃO DO EDITAL APAE N.º 002/2018
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CADASTRO DE RESERVA

RELATÓRIO CLASSIFICATÓRIO
O Presidente da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Aracruz, no uso de suas atribuições legais, torna publica a
RETIFICAÇÃO do Edital Nº 002/2018 do  Processo Seletivo Simplificado que passa a ter a redação a seguir especificada,
permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido Edital.

Ficam retificadas informações constantes no quadro:

ONDE SE LÊ:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO NIVEL

8 Roziana Matos Corrêa Coordenador Superior

LEIA-SE:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO NIVEL

8 Roziana Matos dos Santos Coordenador Superior

ONDE SE LÊ:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO NIVEL

3 Roziana Matos Corrêa  Orientador Social Médio

LEIA-SE:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO NIVEL

3 Roziana Matos dos Santos Orientador Social Médio

mailto:apaeaz@terra.com.br

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ARACRUZ
                                                Rua Epiphânio Pontin, nº. 200, Bairro Polivalente, Aracruz/ES, CEP: 29190-476

                                                                           Telefone: (27) 3256-1080 - e-mail: apaeaz@terra.com.br

“O futuro se faz com a conscientização das diferenças”

_____________________________________________________________________________________

Fundada em 05 de maio de 1990. Entidade Filantrópica de Utilidade Pública Portaria n° 40 de 03/11/93 D.O.U. 05/11/93 – Pág. 16609 - CNPJ 32400772/0001-07

ONDE SE LÊ:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO NIVEL

3 Adriane de Souza de Moraes Gonçalves Instrutor de Culinária Médio

LEIA-SE:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO NIVEL

3 Adriane Souza de Moraes Gonçalves Instrutor de Culinária Médio

                                                                                                                       Aracruz/ES, 19 de março de 2018

                                                                                Fabricio Alves Queiroz
                                                                                                                                  Presidente da APAE

mailto:apaeaz@terra.com.br